YT1BepxgeHa
MocTtaHoBneHuem lNpaBuTenbcTBa Pecnybnmku
KasaxctaH
Ne «762»03.07.2014

PeecTp TpeboBaHUii KpeAUTOPOB B peabunMTaLMOHHON npouesype
TOO «GreenHause - NaBnogap»
BVH: 091040013921

JOKYyMeHTHI,
NoATBEPXAAT
NungnenayanbH A Mpe A
bl
MgEHTUDNKALN 000CHOBaHHOCTb
Ouepeab, ©.N.0. OHHBIT Cymma NMPUHATOrO
npu Hanuuun)/ npeabsBMeHHbl  agMWHUCTPATO Mpumeya
Ne n/n (np ) HoMep/6u3Hec- PeA N A parop P
HanmeHOBaHue X TpeboBaHwui OM peLueHns Hue
naeHTUUKaLK
Kpegutopa o (TeHre) (HaMmeHoBaHwue,
OHHbIi HOMep aTa, Homep)
(MAH/BUH) Aara, Homep),
jata
Kpegutopa
BO3HWKHOBEHUSA
3a0/DKEHHOCTK
1 2 3 4 5 6
1. MepBaAa oyepefb
Tpeb6oBaHMA no onnate Tpyga v
BbiMnaTe KOMMEHcauuin nuuam,
paboTaBLuUM no  TPpyzoBOMY
forosopy, n3 pacueta
CpeaHEMECSUHOM 3apaboTHO
') nnatol, cnoxwusLelics y
LOMKHNKA 3a fBeHaguaTtb
KaneHgapHbIX MecsLeB,

npejLwecTByOLWNX OLHOMY rofy
L0 BO30YXAeHWs Npou3BOACTBA
no feny o peabunntayunm
1 2 3 4 5 6
3aaBneHune o BKI.
B PTK, Konus yga.
NINYHOCTH,
TPYLOBOW
11 Amupos ApmaH Kabbinbekosuy 870306351523 49 407,00 porosop Ne 51 ot
01.03.2013 1,
crnpaska o
3a[,0/)KEHHOCTH,
c2015r
3afaBneHune o BK.
B PTK ot
01.09.2016 T,
Konus ya.
NINYHOCTH,
Amuposa MapuHa TpyAoBou
AnekcaHapoBHa 890821450268 53 886,00 forosop Ne 58 ot
25.03.2013 r,
crpaska o
3a,0/DKEHHOCTH,
c 2015 roga

12

3asBneHne o BK.
1.3 ApTbik6aeB PycTem BekexaHoBuuy 860724351326 j_E?_EiZ%,_O_(i_“ 8 PTK, Konust ya,



14

15

1.6

17

1.8

19

ApTbik6aeBa [lameTKeH
KnmaTtoBHa

AxmeToB HypnaH Kabapawesuy

AxwmeToB Cepuk EpcyntaHoBuY

Mpywes Bnagnmup Muxainnosuy

Mpywes Bnagucnas AHatonibeBuy

Aynnakosa Hatanba MNeTpoBHa

580601400489

700117350316

760330300606

660301302366

521230350098

810419450812

36 803,00

135 822,00

54 889,00

68 946,00

65 002,00

35 183,00

NINYHOCTH,
TPYLOBOJ
porosop Ne 11 ot
26.07.2011 ,
crnpaska o
3a0/1KEHHOCTH,
c 2015 ropa
3asBneHune o BKJ.
B PTK, Konus yga.
JINYHOCTH,
TPYLOBOV
porosop Ne OloTt
12.07.2011 r,
crnpaska o
3a[0/KEHHOCTH,
¢ 2015 ropa
3asaBneHne o BK.
B PTK, Konus ya.
NINYHOCTH,
TPYAOBOWA
porosop Ne 118
oT 16.11.2015 r.,
crnpaBska o
3al0/1XEHHOCTH,
¢ 2015 roga
3aaBnieHne o BKI.
B PTK, Konus ya.
NINYHOCTH,
TPYAOBOI
porosop Ne 131
30.07.2015
crnpaBska o
3a0/KEHHOCTH
3afBneHne o BK.
B PTK, Konug ya.
NINYHOCTH,
TPy 0BOiA
porosop Nel1132,
cnpaBska 0
3al0/DKEHHOCTH,
c 2015 .
3asBneHune o BK.
B PTK, Konusa ya.
NNYHOCTH,
TPYLO0BO/
porosop Ne 05 ot
12.07.201 1r,
crnpaBka o
3a[0/KEHHOCTH,
c 2015 r.
3adaBNeHne o BKJI.
B PTK, Konus ya.
NNYHOCTH,
TPYLOBOJ
porosop Ne 153
ot 17.08.2015 r.,
crnpaBska o
3a[0/KEHHOCTH,
c 2015 r.



1.10

111

1.12

1.13

1.14

115

1.16

Epyb6aeB Acbinbek Kastaesuy

Kprokos AnekcaHap
Bnagnmuposuy

NungaHosa Panca CepreesHa

Hypnencos KanpbepreH
Kanvesuny

Hypneucosa CantaHart
TnekrtecoBHa

HbirbiMmaHoB AMaHrai
PaxmeToBKNY

HbireimaHoB Pacyn AMaH raesuny

810628350035

750526300590

590702450199

590401350750

741119450026

651025350595

9212223350480

155 808,00

53 069,00

33 336,00

75 314,00

7 908,00

576 701,00

163 056,00

3aaBfieHne 0 BKJI.
B PTK, Konusa ya.
NNYHOCTH,
TPYAO0BOV
porosop Ne 130
oT 29.07.2015 ,
crnpaBska o
3a/10/KEHHOCTK
3adBneHne 0 BK.
B PT, Konuga ya.
NINYHOCTH,
TPYLOBOW
forosop Ne 124
oT 16.07.2015 ,
crnpaska o
3al0/1XEHHOCTH,
c2015r
3asBneHne o BKI.
B PTK, Konug ya.
JINYHOCTH,
TPYZAO0BOV
porosop Ne 17 ot
22.08.2011 ,
crnpaska o
3a/10/KEHHOCTH
3afBneHne o BKN.
B PTK, Konuga yg.
NINYHOCTH,
TPYZAO0BOV
fLorosop oT
11.11.2015 ,
cnpaBka o
3a[0/KEHHOCTH,
c2015r
3aaBneHne 0 BK.
B PTK ot
02.09.2016 T,
Konus yg.
JINYHOCTU,
TPYLOBOWA
porosop Ne 1059
oT 18.11.2014 ,
crnpaska o
3a0/KEHHOCTH,
c 2015 r.
3adBNeHne o BKJI.
B PTK, Konwusa ya.
NINYHOCTY, MpUKas
0 HasHauyeHuun oT
21.05.2013 r,
3a[0/KEHHOCTH,
c2015r
3adBNeHne 0 BKI.
B PTK, Konus yga.
NINYHOCTH,
TPYLOBO
forosop oT
16.07.2015 r,
cnpaBska 0



1.17

1.18

1.19

1.20

121

2)

OcnaHoB Kymap Kowkap6aesuy

PaxmeTynuHa N'ynbbaiipaH
XakaHoBHa

Tumnep Bunbrenbm
Bunbrensmosuy

TypebiHXxaHOB EBreHuii
XakcbibaeBuy

YTereHoB [xasuT
CynTtaHb6ekoBuu

NToro:
3a[0/KEHHOCTb no
coumanbHbIM  OTYUCNEHUAM B

FocyfapCTBEHHbII thoHg
COLManbLHOro  CTpaxoBaHus U3
pacyeTta cpefHeMecsvHo
3apaboTHOl nnatbl,

CNOXMBLUEACA Yy [AOMKHMKA 3a
[BEHaALaTb KafeHaapHbIX
MecsLes, npeALecTBYOLINX

741203350036

661008450015

610101351249

800724300112

570901350448

47 766,00

251 808,00

78 222,00

98 888,00

19 680,00

2 122 166

3a/l0/)KEHHOCTH,
¢ 2015
3aaBfieHne 0 BKJI.
B PTK, Konusa yg.
NNYHOCTH,
TPYLO0BOVA
porosop Ne 89 ot
05.1 1.2013 r,
cnpaeka o0
3a[0/KEHHOCTH,
c 2015 r.
3asB/ieHne 0 BKJI.
B PTK, Konusa yg.
NINYHOCTH,
TPYAOBOIA
forosop Ne 110
oT 12.06..2014 r,
cnpaeka o
33[0/DKEHHOCTH,
c2015r
3aaBfieHne 0 BKJI.
B PTK, Konusa yg.
NNYHOCTH,
TPYAOBOIA
porosop Ne 132
ot 10.08..2015 r,
crnpaska o
33[,0/DKEHHOCTH,
c 2015 .
3asaBneHune o BK.
B PTK ot
02.09.2016 T,
Konusa yg.
NINYHOCTH,
TPYLOBOJ
porosop Ne 126
oT 23.07.2015 ,
cnpaeka o
3a[0/KEHHOCTH,
c 2015 r.
3aaBneHune o BKI.
B PTK oT1 02.09.
2016 r, Konug ya.
NINYHOCTMU,
TPYLOBO
porosop Ne 122
oT 08.05.2015 r,
cnpaeka o
3aJ0/>KEHHOCTH



21

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

OfjHOMY Trofy [0 BO36YXAeHUs
npoussoAcTBa NO  fAeny o
peabunutayunu

AmnpoB ApmaH KabbiibekoBuy 870306351523 9617,00

AmMuposa MapuHa

AneKCcaHapoBHa 890821450268 14586,00
ApTbikbaes Pyctem BekexaHoBuy 860724351326 16313,00
AxmeToB HypnaH Kabapawesny 700117350316 9329,00
AxmeToB Cepuk EpcyntaHoBuy 760330300606 6606,00
Mpywes Bnagumup Muxainnosuy 660301302366 5400,00
lpywes BnagucnaB AHatonbesny 521230350098 7030,00

3afBneHne o BK.
B PTK, Konusa ya.
NNYHOCTH,
TPYyAOBOIA
porosop Ne 51 ot
01.03.2013 r,
cnpaska 0
3a/l0/1XEHHOCTH,
c2015r
3aaBneHune o BKI.
B PTK ot
01.09.2016 T,
Konus ya.
NINYHOCTH,
TPy 0BOiA
porosop Ne 58 ot
25.03.2013 ,
crnpaska o
3a[0/KEHHOCTH,
¢ 2015 ropga
3adaBneHne o BKI.
B PTK, Konuga yg.
NINYHOCTH,
TPYLOBO
porosop Ne 11 ot
26.07.2011r,
crnpaBska o
3al0/1XEHHOCTH,
c 2015 ropga
3aaBneHune o BKI.
B PTK, Konusa ya,.
JINYHOCTH,
TPYAOBOWA
forosop Ne 118
oT 16.11.2015 r.,
crpaska o
3al0/1XEHHOCTH,
¢ 2015 ropa
3asBneHne o BKI.
B PTK, Konusa ya.
NNYHOCTH,
TPYAOBOI
forosop Ne 131
30.07.2015
crnpaska o
3a40/KEHHOCTH
3asBneHune o BK.
B PTK, Konua ya.
NINYHOCTH,
TPYLAOBOWA
forosop Nel132,
cnpaBska o
3al0/1XEHHOCTH,
c 2015 .
3afBneHne o BKN.
B PTK, Konus yga.



2.8

2.9

2.10

2.11

212

213

Aynnakosa Hatanba MNeTpoBHa

Epyb6aeB Acbinbek Kastaesuy

Kptokos AneKkcaHfp
Bnagnmuposuy

NungaHosa Panca CepreesHa

Hypnencos Kanpbeprex
Kanvesuy

Hypneucosa CantaHat
TnekTecoBHa

NINYHOCTH,
TPYAOBOWA
porosop Ne 05 ot
12.07.2011 ,
cnpaska o
3a0/KEHHOCTH,
c 2015 r.
3afBneHne o BKN.
B PTK. Konusa yg.
NINYHOCTH,
TPYLOBO/
porosop Ne 153
ot 17.08.2015 r.,
crnpaska o
3al0/DKEHHOCTH,
c 2015 r.
3adBNeHNE 0 BKII.
B PTK, Konwusa ya.
NINYHOCTH,
TPYLOBO
porosop Ne 130
oT 29.07.2015 ,
cnpaska o
3a/10/1XEHHOCTHU
3aaBneHune o BKI.
B PT, Konusa ya.
INYHOCTH,
TPYAOBOV
porosop Ne 124
oT 16.07.2015 r,
crnpaBsKa 0
3al0/DKEHHOCTH,
c2015r
3asBneHne o BK/.
B PTK, Konus ya.
NINYHOCTH,
TPYLOBO
porosop Ne 17 ot
22.08.2011 r,
cnpaska o
3a/10/1XEHHOCTM
3adBNeHNe 0 BKJI.
B PTK, Konusa yga.
NINYHOCTH,
TPYLOBO
forosop oT
11.11.2015 ,
cnpaska o
3a/10/DKEHHOCTH,
c2015r
3aaBneHune o BK.
BPTK ot
02.09.2016 T,
Konus ya.
NINYHOCTH,
TPYLOBO
forosop Ne 1059
oT 18.11.2014 ,
cnpaska o0

810419450812 4911,00

810628350035

18018,00

750526300590

7601,00

590702450199 5193,00

590401350750 6843,00

741119450026 5684,00



2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

HbirbiIMaHoB AMaHTal
PaxmeToBKY

HbirbiMaHoB Pacyn AmaHTaeBuy

OcnaHoB Kymap Kowkapbaesuy

PaxmeTynuHa NynbbaiipaH
>KakaHoBHa

Tumnep Bunbrensm
Bunbrenbmosuy

TypcblHXaHOoB EBreHumii
XakcbibaeBuy

YTereHoB Oxxasut
CyntaHb6eKoBMY

651025350595

9212223350480

741203350036

661008450015

610101351249

800724300112

570901350448

34295,00

18018,00

7218,00

18018,00

11300,00

13840,00

5263,00

3al0/1XEHHOCTH,
c 2015 r.
3afBneHne o BKN.
B PTK, Konusa ya.
NINYHOCTH,
TPYLO0BOA Npukas
0 HasHayeHun ot
21.05.2013 r,
3a[,0/KEHHOCTH,
c2015r
3adBNeHne o BKII.
B PTK, Konusa ya.
NINYHOCTH,
TPYLOBO
forosop oT
16.07.2015 T,
crnpaska o
3a/l0/DKEHHOCTH,
c 2015
3asBneHune o BKI.
B PTK, konusa ya.
NNYHOCTH,
TPYAOBOIA
porosop Ne 89 ot
05.1 1.2013 1,
crnpaska o
3al0/1XEHHOCTH,
c 2015 r.
3adBneHne 0 BK.
B PTK, Konua ya.
NINYHOCTH,
TPYZAOBOV
porosop Ne 110
ot 12.06..2014 r,
cnpaska o
3a[0/KEHHOCTH,
c2015r
3afBneHne o BKJI.
B PTK, Konus ya.
NNYHOCTH,
TPYZAO0BOI
forosop Ne 132
oT 10.08..2015,
crnpaska o
3a[0/KEHHOCTH,
c 2015 r.
3aaBfieHne o0 BKIL.
B PTK ot
02.09.2016 T,
Konus yg.
NNYHOCTH,
TPYAO0BOV
porosop Ne 126
o1 23.07.2015 ,
crnpaska o
3a/10/1XEHHOCTH,
c2015 .
3anBneHne o BK.
B PTK ot 02.09.



3)

3.1

3.2

3.3

3.4

MToro:

3a40/KEHHOCTb no
yaepXaHHbIM 13 3apaboTHOW
nnathbl 06a3aTeNbHbIM
NMEHCUOHHbIM B3HOCaM,
o6d3aTeNlbHbIM npodg.
NEHCUOHHbIM B3HOCaM n3
pacuyeTta CpefHEMECAYHO
3apaboTHoOA nnatsl,

CNOXMBLUENCA Yy [JO/MKHUKA 3a
12  KaneHpapHbIX MecsLeB,
NpeaWwecTBYOLWMX O4HOMY TOAY
40 BO36YX[eHMSA NPOn3BOACTBA
no feny o peabunurtaymm

Amupos ApmaH Kabbinbekosuy

AmMuposa MapuHa
AnekcaHapoBHa

ApTbikb6aeB Pyctem BekexaHoBMY

AxmeToB HypnaH Kabapalwesuy

2016 r, Konusa ya.
INYHOCTH,
TPYAOBOI
porosop Ne 122
oT 08.05.2015 T,
crnpaBsKa o
3a/10/KEHHOCTK
225 083

3anBfieHne 0 BKJI.
B PTK, Konusa ya,.
NINYHOCTH,
TPYLOBO
870306351523 5263,00 porosop Ne 51 ot
01.03.2013 ,
cnpaska o
3al0/)KEHHOCTH,
c2015r
3asaBneHune o BKI.
B PTK ot
01.09.2016 T,
Konuga yg.
NNYHOCTH,
890821450268 6942,00 TPYL0BOIA
porosop Ne 58 ot
25.03.2013 ,
crnpaska o
3al0/DKEHHOCTH,
c 2015 ropa
3adBNeHne o BKN.
B PTK, Konusa yg.
NNYHOCTH,
TPYLOBOVJ
860724351326 7556,00 porosop Ne 11 ot
26.07.2011 T,
crnpaBska o
3a[0/KEHHOCTH,
¢ 2015 roga
3adaBNeHne o BKII.
B PTK, Konusa ya.
NINYHOCTH,
TPYLAOBOWA
700117350316 20191,00 porosop Ne 118
oT 16.11.2015 r.,
crnpaska o
3al0/1XEHHOCTH,
c 2015 roga



3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

311

AxmeTtoB Cepuk EpcyntaHosuy

pywes Brnagumup Muxainnosmy

Mpywes Bnagucnas AHaTo/NbEBUY

Aynnakosa Hatanba lNMeTpoBHa

Epyb6aes Acbinbek Kastaesuy

KptokoB AnekcaHgap
Bnagumuposuy

NungpaHosa Panca CepreesHa

760330300606

660301302366

521230350098

810419450812

810628350035

750526300590

590702450199

14267,00

12000,00

14782,00

8925,00

40 000,00

15789,00

9767,00

3afBneHune o BKII.
B PTK, Konus ya.
JINYHOCTH,
TPYZ40BOV
porosop Ne 131
30.07.2015
crnpaska o
3a/10/1XEHHOCTHU
3asaBneHune o BK.
B PTK, Konus yga.
JINYHOCTH,
TPYLOBO/
porosop Nel 132,
cnpaBka o
3a/10/DKEHHOCTH,
c 2015 .
3adBneHne o BK.
B PTK, Konusa yga.
NINYHOCTH,
TPYAO0BOV
porosop Ne 05 ot
12.07.2011 ,
cnpaBska o
3a0/KEHHOCTH,
c 2015 .
3adBneHune o BKII.
B PTK, Konusa ya.
JINYHOCTHU,
TPYyLOBOiA
porosop Ne 153
ot 17.08.2015 r.,
crnpaBska o
3a[0/KEHHOCTH,
c 2015 r.
3asBneHne o BKII.
B PTK, Konug ya.
NINYHOCTH,
TPYLOBOJ
porosop Ne 130
0T 29.07.2015 T,
cnpaBska 0
3a/10/1XEHHOCTHU
3adBNeHne o BKJI.
B PT, Konuga yg.
NINYHOCTH,
TPYLOBO
porosop Ne 124
oT 16.07.2015 ,
cnpaska 0
3a/10/1XEHHOCTH,
c2015r
3asBNeHne o BKII.
B PTK, Konusa ya.
NINYHOCTH,
TPYLOBO/
porosop Ne 17 ot
22.08.2011 ,
crnpaska o
3a0/KEHHOCTH



3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

Hypneucos KaunpbepreH
Kannesny

Hypnencosa CantaHar
TnekTecoBHa

HbirbiIMmaHoB AMaHTaM
PaxmeToBuny

HbireimaHoB Pacyn AmaHTaeBuy

OcnaHoB Kymap Kowkap6aesuy

PaxmeTynuHa Nynbb6aiipaH
)XakaHOoBHa

Tumnep Bunbrenom
BunbrensmoBuny

590401350750

741119450026

651025350595

9212223350480

741203350036

661008450015

610101351249

14667,00

10858,00

76400,00

40 000,00

14633,00

40000,00

25111,00

3afBneHne o BKN.
B PTK, Konus yg.
NNYHOCTH,
TPYLOBOWA
forosop ot
11.11.2015 r,
crpaska o
3al0/)KEHHOCTH,
c2015r
3aaBfieHne 0 BKJI.
B PTK ot
02.09.2016 T,
Konus ya.
JINYHOCTH,
TPYLOBO
porosop Ne 1059
oT 18.11.2014 ,
crnpaska o
3a/10/1XEHHOCTH,
c2015 .
3asB/ieHMe 0 BKJI.
B PTK, Konusa ya.
NNYHOCTH,
TPYAOBOW npukKas
0 HasHayeHuu ot
21.05.2013 r,
3a/10/KEH HOCTH,
c2015r
3asBneHne o BK/.
B PTK, Konua ya.
NINYHOCTH,
TPYZAOBOI
forosop oT
16.07.2015 ,
crnpaBska o
3a[0/1KEHHOCTH,
¢ 2015
3asBneHne o BKII.
B PTK, konua yga.
NINYHOCTH,
TPYAOBOWA
porosop Ne 89 ot
05.11.2013 r,
cnpaska 0
3al0/DKEHHOCTH,
c2015 .
3asBneHne o BKII.
B PTK, Konusa yga.
JINYHOCTH,
TPYLOBO
forosop Ne 110
oT 12.06..2014 ,
cnpaska o
3a[0/KEHHOCTH,
c2015r
3adBneHne o BKI.
B PTK, Konua ya.
NINYHOCTH,
TPYAO0BOV



3.19

3.20

4)

5)

1)

2.1

TypcbiHXaHOB EBreHwii
XKakcbibaeBuy

YTereHos [xasut

CyntaHbekoBMNY
MNToro:
3a40/KEHHOCTb no
yAepPXaHHOMY U3 3apaboTHO

nnatbl NOAOXOAHOMY Hanory u3
pacyeTa cpefHemecs4HOIn 3apab.

nnatsbl, CnoXueLuencs y
JO/MKHUKA 3a 12 KaneHJapHbIX
MeCALEB, npejLwecTBYOLWNX
OfHOMY TroAy [0 BO30YXAeHus
npon3BoACTBa no geny o
peabunutauuu

MToro:

TpeboBaHuA no BbiNaaTe
BO3HArpaXX4eHUin no aBTOPCKUM
forosopam

NToro:

MToro no nepsoii ouepean:
BTopas o4epenb
2

TpeboBaHua KpeauTOpoOB MO
o6a3aTenbcTBaMm  06ecneyeHHbIM
3a/10fOM  WUMYLLECTBA [OOMXKHUKA,
OpOPM/IEHHBIM B COOTBETCTBUM C
3aKoHofaTen,cTBoM Pecny6nmku
KasaxcTaH

OB AO «CbepbaHK»

porosop Ne 132
oT 10.08..2015 T,
crnpaBska o
3a40/KEHHOCTH,
c 2015 r.
3adBNeHNe 0 BKJI.
B PTK ot
02.09.2016 T,
Konus ya.
NINYHOCTH,
TPYLOBOW
porosop Ne 126
oT 23.07.2015 T,
crnpaBka o
3a/10/1XEH HOCTH,
c 2015 r.
3asBneHue o BKJI.
B PTK ot 02.09.
2016 r, Konusa ya.
NINYHOCTH,
TPYLOBO
forosop Ne 122
ot 08.05.2015 T,
cnpaska o
3a40/KEHHOCTH

800724300112 30756,00

570901350448 10400,00

418 307

0,00

0,00
2 765 556

CornaweHue 06
OTKPbITUK
KPeAUTHON NUHMUK
Ne 2902-13 ot
28.08.2013 r., ¢
aon
cornaleHusMun K

1756 146 165,0

070541002150 8

1



Hemy: fOroBopa
00 OTKPbITUK
BO306HOBNAEMOIA
KPeAUTHON NnHNK
Ne 290- 13/1 ot
28.08.2013r.,
gon.
cornaweHnsamu K
HeMmy, gorosopa
06 OTKPbITUK
HEeBO306HOBNAEMO
 KpeguTHOM
nmHnm Ne 290 -
13/2 ot
28.08.2013r., C
aon.
cornaweHnamm K
Hemy.
CornaiueHune 06
OTKPbITUN
KPeAUTHON NNHUM
Ne DR-I1I 14-
26417-07-KnN ot
23.06.2014 r., c
gon
cornaweHnsmu K
Hemy: forosopa
06 OTKpbITUK
BO306HOBNSIEMOVA
KPeAUTHON NUHUK
Ne291 - 13/1 ot
28.08.2013r., C
fon.
corfaweHnamm K
Hemy,
CornaweHue 06
OTKPbITUX
KPeAUTHON NNUHUK
Ne 14 -33572-07-
KJT ot
12.08..2014 r., c
fon
COrfaweHnaMn K
Hemy: forosopa
00 OTKPbITUK
HeBO306HOB/IAEMO
1 KpeguTHOIA
nnmHun Ne 14 -
33572-07-KnN ot
12.08..2014 r., c
fon.
COrnaweHusMn K
HEMY,
CornaweHune 06
OTKPbITUM
KPeAUTHOW NNHUK
Ne 292- 13 ot
28.08.2013 r., ¢
aon



1)

2)

- OCHOBHOW gonr

- NMPOLLEHT 3a KpeauT
- wiTpadsl

MToro no BTOpoOi ouepeau:

TpeTbsa oyepesb
3a0/MKEHHOCTb MO Hanoram u
LPYTrMM 0643aTeNlbHbIM NaaTeXxam
B 6l0KeT

NTOro
3af0/MKeHHOCTb MO ynaaTe
HanoroB v Apyrux o6a3atenbHbIX
nnaTtexei B GOAXeET,
NCYNCNIEHHAA LOMKHUKOM
COr/laCHO HaNoroBOi OTYETHOCTH,
Haync/ieHHas OpraHoM HanoroBol
CNyX6bl MO pesynbTaTam
HanoroBbIX NPOBEPOK, 3a
MCTEKLLVE HANOroBble MEPUOAbI U
HaNoroBbI Nepunoj, B KOTOPOM
npuMeHeHa peabunnTayMoHHas

1503 339 740,0
5

102 962 569,35

149 843 855,68

1756 146 165,0
8

0,00

cornaweHnsMn K
HeMy: 40orosopa
00 OTKPbITUK
BO306HOBNSIEMOIA
KPeAUTHON NNHUK
Ne 292 - 13/1 ot
28.08.2013r., ¢
fon.
cornaweHuamm K
HeMy, Joroeopa
06 OTKpbITUK
HeBO306HOBNAEMO
N KpeauTHON
NHUN Ne 292 -
13/2 ot
28.08.2013r., C
fon.
cornaweHnamm K
HeMy, Konuu
[J0roBOpOB
6aHKOBCKOr0
3aiima, Konuu
LOroBOpoOB
apaHTWUin, KoNun
Jorosopos
3anora; pacuyet
CYMMb
3af0/KEHHOCTU
(MoOANMHHKK),
Konuu
NAaTeXHbIX
LOKYMEHTOB 0
Bblgaue 3alima,
BbIMUCKN MO
cyeTam,
[LOBEPEHHOCTb, C
26.10.2015 .



1)

411

2)

1)

2)

3)

4)

541

npotenypa
MToro no TpeTbeli ouepesn:
YeTBepTas ouepesb
Tpe6oBaHWsA KPeguMTOpoB Mo
rpaXAaHCKO-NpPaBOBbIM U UHbIM
0653aTeNIbCTBAM

TOO «Ob6beANHEHHbIE
nepeBoO3KU»

WToro:
TpeboBaHMA 3a/10r0BbIX
KpeAuTOpOB, NpeBblWatoLLmne
pasmep CyMMbl, BbIpYYEHHON OT
peanu3auumn 3anora

WToro:

NToro no YeTBEpPTOW
ouepenu:

MNATaa oyepesb

Y6bITKW, HeyCcTOnKN (wTpadsbl,
neHu)

2

TpeboBaHMa  KpeauToOpoB  NO
onnate  Tpyda M BbiNnaTe
KOMMeHcauui, TPYyLOBbIE
OTHOLWEHMSA c KOTOPbIMY
BO3HUKAM B TeuyeHuMe nepuoja
BPEMEHM, HauyMHasa C OLHOro roja
00 BO30YXAeHWs MpOU3BOACTBA
no geny o0  peabunutauuu,

MpeBbILAKLLNX pasmep
CpefHeMecsayHoM 3apaboTHOM
nnatsl, CNOXWBLLENCS y
LOMKHUKA 3a ABeHaauaThb
KaneHgapHbIX MecsLeB,

npeaLwecTBYOWMX OAHOMY rofy
L0 BO3OYXAEHWS Npou3BOACTBA
no feny o peabunutaymm

WNToro:

CyMmbl YBENNYEHUN
TpeboBaHMit KpeanmTopoB Mo
onnate  TpyAa M Bblnnate
KOMMeHcaumnii, obpasoBaBLIMecs B
pesynbTarte NOBbILLIEHNS
3apaboTHO nnatbl paboTHUKa B
nepuof, WCYMCNSEMbIA, HauduHas
C OfHOro roja A0 BO36yXAeHus
npoussBoAcTBa MO feny O

peabunutayunu

UToro:

Tpeb6oBaHus, 3asBJiIeHHbIe
nocne  WUCTEYEHUA  CpoKa  UX
npegbsBieHNs

Pry «YnpaBneHue

rocyfapCTBEHHbIX [OX0A40B MO

0,00

TpeboBaHue, akT
ceepku ¢ 01.01.16
r. no 30.06.2016
150540014939 426 618 563,17 r., forosop
YCTYNKU npasa
Tpe6oBaHuAa OT
25.03.16 r.,

0,00
426 618 563,17

0,00

0,00

TpeboBaHue 2-

980940001240 4946457 2025 oT



5.4.2

6.1

6.2.

Kauupckomy paioHy »

- OCHOBHOW gonr
- NeHs

- wTpad

KOMNaHus «Ozenir Bis

Ticaret A.S»

- OCHOBHOW gonr
- HeycToOWKa
MToro HO naTon o4vepegn:
MNToro no peectpy:
HenpusHaHHbie TpeboBaHUSA
PI'y «YnpaBneHue roc.
[loxo0B no Kaunpckomy
palioHy» B T. u.
OTuncneHns no 0693aTeNbHbIM
MEHCUOHHbIM B3HOCAM, B T. u.
- OCHOBHOIi nnaTex
- neHsa
CoumanbHble 0TYUCNEHUS
- OCHOBHOIi nnaTex
- neHsa
TOO «EBpo lNMpoeKkT»

- OCHOBHOW gonr

- NeHA

BpemeHHbI agMUHUCTPaTOP
TOO «GreenHause - NaBnogap»

6870216759
Typuusa

980940001240

100940000280

19.09.2016 r., aKkT

- CBEPKK Ha

19.09.2016 r.,
4498110
386 838
61509

TpebosaHue ot
14.11.2016 1.,
KOHTpakT Ne 18
o7 09.06.2014 r.,
H6aHKOBCKas
BbINMNCKaA,
rapaHTuiiHoe
MUCbMO, aKT
BbIMOJTHEHHbIX
paboT, NUCbMO
MPeTeH3uns ¢
NPWIOXKEHNEM,
LOBEPEHHOCTb
26.08.2014 r

107 153 090,88

81 251 100
25 901 990,88
112 099 547,88
2 297629832,13
463 410 593,97

921007
He npusHaHo
627 353
573 827
53526
293 654
268 818
24836
462 489 586,97 [lorosop ycTynku
npasa
TpeboBaHus
426 618 563,17
35 871 023,80
byxaHos E. b.

He
pe3nieHT



